



Heating Floor

YOUR WARM COMFORT

www.heatingfloor.eu

www.tezo.biz

Ценова листа, Август 2022 г

Инфрочервено отоплително фолио ENERPIA DAEWOO (Korea)		Цена за 1 кв.м, без ДДС, лв	Цена за 1 кв.м, с ДДС, лв
80 Вт/кв.м	ширина 50 см	32,50	39,00
150 Вт/кв.м	ширина 50 и 100 см		
220 Вт/кв.м	ширина 50, 80 и 100 см		
Клеми за свързване на фолиото и захранващия кабел, бр		1,00	1,20
Тиксо на битумна основа за изолация на клемите, м		8,00	9,60

Водно електрическа система за подово отопление XL-Pipe ENERPIA DAEWOO				Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
Тип	Размери	Отопляема площ, кв.м, (160Вт/кв.м)	Вт		
DW-010	20 мм x 14 м	3,5	560	цена при запитване	
DW-015	20 мм x 21 м	5,3	840		
DW-020	20 мм x 28 м	7,0	1 120		
DW-025	20 мм x 35 м	8,8	1 400		
DW-030	20 мм x 42 м	10,5	1 680		
DW-035	20 мм x 49 м	12,2	1 960		
DW-040	20 мм x 56 м	14,0	2 240		
DW-045	20 мм x 63 м	15,7	2 520		
DW-050	20 мм x 70 м	17,5	2 800		
DW-055	20 мм x 77 м	19,2	3 080		
DW-060	20 мм x 84 м	21,0	3 360		

Отопителна мрежа, 180Вт/кв.м, Arnold Rak, Германия				Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
Тип	Размери	Отопляема площ, кв.м, (180Вт/кв.м)	Вт		
FH-EC 2105i	50 x 100 cm 0,5 m ²	0,5	90	76,66	92,00
FH-EC 2107i	50 x 150 cm 0,75 m ²	0,8	135	89,16	107,00
FH-EC 2110i	50 x 200 cm 1,00 m ²	1,0	180	105,00	126,00
FH-EC 2115i	50 x 300 cm 1,50 m ²	1,5	270	141,66	170,00
FH-EC 2120i	50 x 400 cm 2,00 m ²	2,0	360	166,66	200,00
FH-EC 2125i	50 x 500 cm 2,50 m ²	2,5	450	200,83	241,00
FH-EC 2130i	50 x 600 cm 3,00 m ²	3,0	540	231,66	278,00
FH-EC 2135i	50 x 700 cm 3,50 m ²	3,5	630	259,99	312,00
FH-EC 2140i	50 x 800 cm 4,00 m ²	4,0	720	288,32	346,00
FH-EC 2145i	50 x 900 cm 4,50 m ²	4,5	810	316,65	380,00
FH-EC 2150i	50 x 1000 cm 5,00 m ²	5,0	900	351,65	422,00
FH-EC 2160i	50 x 1200 cm 6,00 m ²	6,0	1 080	400,82	481,00
FH-EC 2170i	50 x 1400 cm 7,00 m ²	7,0	1 260	456,65	548,00
FH-EC 2180i	50 x 1600 cm 8,00 m ²	8,0	1 440	513,31	616,00
FH-EC 2190i	50 x 1800 cm 9,00 m ²	9,0	1 620	539,98	648,00
FH-EC 21100i	50 x 2000 cm 10,00 m ²	10,0	1 800	569,14	683,00
FH-EC 21100i	50 x 2200 cm 11,00 m ²	11,0	1 980	614,14	737,00
FH-EC 21100i	50 x 2400 cm 12,00 m ²	12,0	2 160	630,81	757,00
FH-EC 21100i	50 x 2600 cm 13,00 m ²	13,0	2 340	674,14	809,00
FH-EC 21100i	50 x 2800 cm 14,00 m ²	14,0	2 520	679,14	815,00
FH-EC 21100i	50 x 3000 cm 15,00 m ²	15,0	2 700	680,81	817,00

Отопителна кабелна мрежа, 180W/кв.м, 230V, широчина 50 см, двужилен кабел с пълна екранировка, диаметър 3мм, изолация FEP (Teflon®), външна обвивка PVC, захранващ кабел 1 x 3м. Гаранция на производителя 20 години

Термостат	без ДДС, лв	с ДДС, лв
"Умен", програмируем, дигитален		
HY607 16A WiFi, 16A, China	116,66	140,00
HY517 16A WiFi, 16A, China	108,33	130,00
Допълнителен сензор 10kOm към HY607, HY517	10,00	12,00

Дигитален, с външен сензор, непрограмируем		
EPU-250, дигитален, 12A, Корея	75,83	91,00
EPU-400, дигитален, 18A, Корея	79,16	95,00
SV-30, 16A, аналогов, Корея	37,50	45,00
UTH-JP, дигитален, 27A, Корея	119,16	143,00
Допълнителен сензор 5kOm към EPU-250, EPU-400, SV-30, UTH-JP	10,00	12,00

Допълнителни материали	без ДДС, лв	с ДДС, лв
Топлоотразяваща подова изолация 5 мм 2стр.кеширана	4,33	5,20
Монтажна шина за отоплителен кабел, 10 м	20,00	24,00

Комплект MASTER "Heating Floor your warm comfort®" с инфрачервено отоплително фолио			
Отопително фолио, кв.м	Комплектът включва:	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
3	<p>Комплектът MASTER "Heating Floor your warm comfort®" с инфрачервено отоплително фолио ENERPIA DAEWOO (Корея) съдържа:</p> <ul style="list-style-type: none"> Инфрачервено отоплително фолио ENERPIA DAEWOO (Корея) (80, 150 или 220Вт/кв.м) по размер зададен от Вас с монтирани и изолирани клеми и захранващ кабел, единичен многожилен 2,5 кв.мм Разклонителна кутия Гофрирана тръба 2м Лента - самозаплеваща на битумна основа Скоч лента Полиестерна влагозащитна подложка (наелон) WAGO клеми Ръководство за инсталация 	149,17	179,00
4		195,00	234,00
5		241,67	290,00
6		292,50	351,00
7		334,17	401,00
8		377,50	453,00
9		423,33	508,00
10		466,66	560,00
11		508,33	610,00
12		554,16	665,00
13		597,50	717,00
14		641,66	770,00
15		683,33	820,00
16		732,50	879,00
17	774,16	929,00	
18	<p>СРЕЩУ ДОПЪЛНИТЕЛНО ЗАПЛАЩАНЕ</p> <ul style="list-style-type: none"> Термостати по избор - EPU-250, 12A, (Корея), EPU-400, 18A (Корея), HY607 16A WiFi, 16A, (Китай) с термосензор. Ръководство за експлоатация. Гаранция на термостати - 2 години. Подова топлоотразяваща изолация с дебелина 5 мм 2-х стр.каш. 	815,83	979,00
19		866,66	1 040,00
20		915,83	1 099,00
21		957,50	1 149,00
22		1 008,33	1 210,00
23		1 057,50	1 269,00
24		1 099,16	1 319,00
25		1 140,83	1 369,00

MASTER комплектите от инфрачервено фолио "Heating Floor your warm comfort®" са лесни за инсталиране и за експлоатация. Можете да ги използвате като основно отопление или като допълнение за комфортно подгриване на пода. Могат да се инсталират под паркет, ламинат или мокет и създават равномерно затопляне на големи пространства, включително за парници или ветеринарни лечебници.

Инфрачервеното фолио ENERPIA DAEWOO може да бъде с мощност 80, 150 или 220W/кв.м. и с ширина от 0.5м, 0.8м или 1м. На дължина може да се реже през 0.25м.

За да Ви улесним максимално подготвихме нашите Мастер комплекти, създадени специално според Вашите нужди. **Просто ни изпратете на email: office@tezo.biz обикновена скица на Вашата стая с нанесени размери от стена до стена. Отбележете местата на мебелите, които лежат плътно върху пода (под тях не трябва да има фолио за да се избегне прегряване).**

Ние ще Ви предложим оптималния план за инсталация и след като го потвърдите, ще нарежем фолиото според размерите и ще инсталираме клемите, които изискват специални клещи.

Комплекти BASIC HEATING FLOOR your warm comfort® за инфрачервено подово отопление, фолио 80 Вт/кв.м, ширина на фолиото 50 см						
Комплектът включва:				Мощност на комплекта, Вт	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
Фолио 80 Вт/кв.м, ENERPIA DAEWOO, Корея, кв.м	Клеми, бр	Тиксо на битумна основа, м	Кабел захранващ двуцветен, м			
3	8	1,20	10	240	125,00	150,00
4	12	1,80	10	320	166,66	200,00
5	12	1,80	14	400	202,49	243,00
6	12	1,80	16	480	240,82	289,00
7	14	2,10	16	560	273,32	328,00
8	14	2,10	16	640	305,82	367,00
9	16	2,40	18	720	345,82	415,00
10	14	2,10	18	800	378,32	454,00
11	14	2,10	18	880	410,82	493,00
12	14	2,10	18	960	452,48	543,00
13	20	3,00	20	1 040	486,65	584,00
14	20	3,00	20	1 120	519,15	623,00
15	20	3,00	20	1 200	551,64	662,00
16	24	3,60	20	1 280	592,48	711,00
17	24	3,60	24	1 360	629,97	756,00
18	24	3,60	24	1 440	662,47	795,00
19	30	4,50	30	1 520	708,31	850,00
20	30	4,50	30	1 600	744,14	893,00
21	30	4,50	30	1 680	776,64	932,00
22	32	4,80	30	1 760	814,97	978,00
23	32	4,80	30	1 840	847,47	1 017,00
24	32	4,80	30	1 920	879,96	1 056,00
25	24	3,60	30	2 000	912,46	1 095,00

Комплекти BASIC HEATING FLOOR your warm comfort® за инфрачервено подово отопление, фолио 150 или 220 Вт/кв.м, ширина на фолиото 50 см, 80 см, 100 см						
Комплектът включва:				Мощност на комплекта, Вт	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
Фолио 150 или 220 Вт/кв.м, ENERPIA DAEWOO, Корея, кв.м	Клеми, бр	Тиксо на битумна основа, м	Кабел захранващ двуцветен, м			
3	8	1,20	10	660	125,00	150,00
4	12	1,80	10	880	166,66	200,00
5	12	1,80	14	1 100	202,49	243,00
6	12	1,80	16	1 320	240,82	289,00
7	14	2,10	16	1 540	273,32	328,00
8	14	2,10	16	1 760	305,82	367,00
9	16	2,40	18	1 980	345,82	415,00
10	14	2,10	18	2 200	378,32	454,00
11	14	2,10	18	2 420	410,82	493,00
12	14	2,10	18	2 640	452,48	543,00
13	20	3,00	20	2 860	486,65	584,00
14	20	3,00	20	3 080	519,15	623,00
15	20	3,00	20	3 300	551,64	662,00
16	24	3,60	20	3 520	592,48	711,00
17	24	3,60	24	3 740	629,97	756,00
18	24	3,60	24	3 960	662,47	795,00
19	30	4,50	30	4 180	708,31	850,00
20	30	4,50	30	4 400	744,14	893,00
21	30	4,50	30	4 620	776,64	932,00
22	32	4,80	30	4 840	814,97	978,00
23	32	4,80	30	5 060	847,47	1 017,00
24	32	4,80	30	5 280	879,96	1 056,00
25	24	3,60	30	5 500	912,46	1 095,00

SMART комплект: отоплително фолио ENERPIA (DAEWOO) със свързани кабели (дължина по 3 м) и изолирани клеми					
Мощност на фолиото, Вт/кв.м	Ширина на фолиото, см	Дължина на фолиото, м	Площ на фолиото, кв.м	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
80, 150 и 220	50	0,5	0,25	24,17	29,00
80, 150 и 220	50	0,75	0,38	28,33	34,00
80, 150 и 220	50	1,0	0,50	32,50	39,00
80, 150 и 220	50	1,25	0,63	35,83	43,00
80, 150 и 220	50	1,5	0,75	40,00	48,00
80, 150 и 220	50	2,0	1,00	48,33	58,00
80, 150 и 220	50	2,5	1,25	56,67	68,00
80, 150 и 220	50	3,0	1,50	65,00	78,00
80, 150 и 220	50	3,5	1,75	72,50	87,00
80, 150 и 220	50	4,0	2,00	80,83	97,00
80, 150 и 220	50	4,5	2,25	89,17	107,00
80, 150 и 220	50	5,0	2,50	97,50	117,00
80, 150 и 220	50	5,5	2,75	105,00	126,00
80, 150 и 220	50	6,0	3,00	113,33	136,00
80, 150 и 220	50	6,5	3,25	121,67	146,00
80, 150 и 220	50	7,0	3,50	130,00	156,00
80, 150 и 220	50	7,5	3,75	137,50	165,00
80, 150 и 220	50	8,0	4,00	145,83	175,00
80, 150 и 220	50	8,5	4,25	154,17	185,00
80, 150 и 220	50	9,0	4,50	162,50	195,00
80, 150 и 220	50	9,5	4,75	170,00	204,00
80, 150 и 220	50	10,0	5,00	178,33	214,00
220	80	0,5	0,40	29,17	35,00
220	80	0,75	0,60	35,00	42,00
220	80	1,0	0,80	41,67	50,00
220	80	1,25	1,00	48,33	58,00
220	80	1,5	1,20	55,00	66,00
220	80	2,0	1,60	67,50	81,00
220	80	2,5	2,00	80,83	97,00
220	80	3,0	2,40	94,17	113,00
220	80	3,5	2,80	106,67	128,00
220	80	4,0	3,20	120,00	144,00
220	80	4,5	3,60	132,50	159,00
220	80	5,0	4,00	145,83	175,00
220	80	5,5	4,40	159,17	191,00
220	80	6,0	4,80	171,67	206,00
220	80	6,5	5,20	185,00	222,00
220	80	7,0	5,60	197,50	237,00
220	80	7,5	6,00	210,83	253,00
220	80	8,0	6,40	224,17	269,00
220	80	8,5	6,80	236,67	284,00
220	80	9,0	7,20	250,00	300,00
220	80	9,5	7,60	262,50	315,00
220	80	10,0	8,00	275,83	331,00
150 и 220	100	0,5	0,50	32,50	39,00
150 и 220	100	0,8	0,75	40,00	48,00
150 и 220	100	1,0	1,00	48,33	58,00
150 и 220	100	1,3	1,25	56,66	68,00
150 и 220	100	1,5	1,50	65,00	78,00
150 и 220	100	2,0	2,00	80,83	97,00
150 и 220	100	2,5	2,50	97,50	117,00
150 и 220	100	3,0	3,00	113,33	136,00
150 и 220	100	3,5	3,50	129,99	156,00
150 и 220	100	4,0	4,00	145,83	175,00
150 и 220	100	4,5	4,50	162,49	195,00
150 и 220	100	5,0	5,00	178,33	214,00
150 и 220	100	5,5	5,50	194,99	234,00
150 и 220	100	6,0	6,00	210,82	253,00
150 и 220	100	6,5	6,50	227,49	273,00
150 и 220	100	7,0	7,00	243,32	292,00
150 и 220	100	7,5	7,50	259,99	312,00
150 и 220	100	8,0	8,00	275,82	331,00

Забележка

1. Цените са на условия - склад Варна.
2. ОНЛАЙН МАГАЗИН <http://tezo.biz/magazin/>
3. Посочените цени са валидни от 15.07.2022г.
4. ТЕЗО ООД си запазва правото за промени цени без предизвестие.

www.tezo.biz
www.tezo.bg
www.heatingfloor.eu
<https://www.facebook.com/podovootopleniekorea/>
<https://www.facebook.com/tezoLtd/>